Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 270/99 Câmara ^^ivinur - ! r:e ^ /cS)
Em, 13 de outubro de 1999. Aprovado .í

Sala das Ses.'-: yZ. yy

Prestdeníe

JOSÉ MARIA ROVETTA, Vereador ao fíiial firmado, no uso de
suas atribuições regimentais, requer à Mesa após ouvido a soberania do Plenário que
seja encaminhado expediente ao limo. Sr. Dalmyr Assad, Secretário Municipal de
Obras e Serviços Urbanos, onde se expõe e requer conforme segue;

A ESCELSA, em resposta a requerimento anterior deste Vereador,
irá realizar a substituição dos atuais postes de madeira da sede do Município, por postes
de cimento.

Contudo, a empresa necessita agora de um levantamento da
Prefeitura Municipal, onde sejam informado o seguinte: O número de postes de madeira
existentes na sede do Município e a localização de cada um.

De posse destas informações, a ESCELSA iniciará as substituições
requeridas.

Nestes termos, pede-se ao Sr. Secretário de obras que:
a) determine um levantamento do número de postes de madeiras

existentes na sede do Município, informando a localização de cada um deles.

Sala das sessões, 13 de outubro

CiKro í':;i!C!|i3l de lüciiiíia - ÍS
o  o C o L O

■055c®

JOSÉ MARIA ROVETTA

Vereador

I
IRodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS